[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ № 54/3
17 октября 2013 года

О признании утратившим силу некоторых решений

Совета депутатов сельского поселения Роговское.

В связи с изменением границ между субъектами Российской Федерации городом Москвой и Московской областью, в соответствии с постановлением Совета Федерации Федерального со​брания Российской Федерации от 27.12.2011 N 560-СФ «Об утверждении из​менения границы между субъектами Российской Федерации городом федераль​ного значения Москвой и Московской областью», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 28.07.2011 N 36 «Об особенностях органи​зации местного самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской территории города Москвы в результате изменения границ города Москвы, и о внесении изменений в статью 1 закона города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы от 15.10.2003 № 59 «О наименованиях и гра​ницах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», в связи с внесением соответствующих изменений и дополнений в Устав,

Совет депутатов поселения Роговское  решил:

1. Признать утратившим силу:

- решение Совета депутатов сельского поселения Роговское от 21.10.2008 г. № 34/2  «Об  утверждении положения  «Об осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земельных участков на территории сельского поселения Роговское»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Роговское от 17.02.2009г.  № 42/14 « О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Роговское от 21.10.2008 г. № 34/2 «Об утверждении положения о осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земельных участков на территории сельского поселения Роговское»;

решение Совета депутатов сельского поселения Роговское от 17.03.2009 г. № 43/6  «Об утверждении положения «О порядке изъятия в т. ч. путём выкупа земельных участков для муниципальных нужд в границах сельского поселения Роговское»;

решение Совета депутатов сельского поселения Роговское от 23.06.2009 г. № 47/7 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Роговское № 43/6 от 17.03.09г. «Об утверждении положения «О порядке изъятия, в т. ч. путём выкупа земельных участков для муниципальных нужд в границах сельского поселения Роговское»;

решение Совета депутатов сельского поселения Роговское от 17.03.2009г.  № 43/5 «Об утверждении положения «О порядке изменения вида разрешённого использования земельных участков, связанных со строительством объектов».

решение Совета депутатов сельского поселения Роговское от 23.06.2009г.  № 47/8 «О внесении изменений в Решение № 43/5 от 17.03.09г. «Об утверждении положения «О порядке изменения вида разрешённого использования земельных участков, связанных со строительством объектов»;

решение Совета депутатов сельского поселения Роговское № 30/10 от 19.01.2012г. «Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-эксплуатационное предприятие № 2»;

решение Совета депутатов сельского поселения Роговское № 29/7 от 15.12.2011г. «Об учреждении межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Шишкин лес».

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетени «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                                         Р.Г.  Атабекян